



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.821.2018.ADA

Warszawa, dnia .....16.M.....2018r.

### Sz. Wykonawcy

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 118/2018 serwis oraz naprawy urządzeń i instalacji kanalizacyjnych i wodociągowych zainstalowanych na obiektach administrowanych przez Zarząd Transportu Miejskiego.**

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

#### **Pytanie nr 1.**

Jaki jest zakres prac konserwacyjnych w zakresie: wpustów ulicznych, kanalizacji ogólnospławnej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, system drenażowego, skrzynek rozsączających Azura i studniach wodomierzowych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż zakres prac konserwacyjnych w zakresie: wpustów ulicznych, kanalizacji ogólnospławnej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, systemu drenażowego, skrzynek rozsączających Azura i studni wodomierzowych określa pkt 2.3 Specyfikacji Technicznej.

#### **Pytanie nr 2.**

Jaka jest przewidywana ilość odpadu przeznaczanego do utylizacji w trakcie trwania umowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż nie jest w stanie określić ilości odpadu przeznaczanego do utylizacji. Wykonawca na podstawie ilości wpustów ulicznych, studzienek kanalizacji ogólnospławnej, kanalizacji deszczowej zawartych w Specyfikacji Technicznej pkt 2.4 ppkt. od 1 do 17.6, zobowiązany jest do samodzielnego szacunkowego określenia ilości odpadów przeznaczonych do utylizacji.

#### **Pytanie nr 3.**

Jak jest długość instalacji przewidziana do wyczyszczenia ciśnieniowego ( z użyciem wozu asenizacyjnego) w trakcie trwania umowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca zobowiązany jest zgodnie z pkt 2.3 ppkt 2) lit a) do przeprowadzenia inwentaryzacji urządzeń i instalacji kanalizacyjnych (sanitarnej i deszczowej) zainstalowanych w obiektach objętych Przedmiotem Zamówienia.

#### **Pytanie nr 4.**

Jak jest ilość studzienek oraz wpustów przewidywana do wyczyszczenia ciśnieniowego ( z użyciem wozu asenizacyjnego) w trakcie trwania umowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca zobowiązany jest zgodnie z pkt 2.3 ppkt 2) lit a) do przeprowadzenia inwentaryzacji urządzeń i instalacji kanalizacyjnych (sanitarnej i deszczowej) zainstalowanych w obiektach objętych Przedmiotem Zamówienia.

#### **Pytanie nr 5.**

Zgodnie z zapisem pkt 2.1 lit. q) Specyfikacji Technicznej – przedmiot umowy będzie wykonywany na obiekcie pn. „odcinek metra w Warszawie, od stacji Słodowiec do stacji metra Wawrzyszew” - jakie czynności konserwacyjne są przewidziane dla elementów wchodzących w jego skład?

#### **Odpowiedź:**

- Zamawiający wyjaśnia, iż zakres prac konserwacyjnych np. „odcinek metra w Warszawie, od stacji Słodowiec do do stacji metra Wawrzyszew” określa pkt. 2.3 Specyfikacji Technicznej.

**Pytanie nr 6.**

Zgodnie z pkt 2.3 2) lit. a) Specyfikacji Technicznej należy przeprowadzić inwentaryzację rur. Czy Zamawiający może określić preferowaną metodę wykonania tego zakresu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż nie określa metody wykonania prac zawartych w pkt 2.3 ppkt 2) lit a).

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

**Z uwagi na sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej informujemy, że na stronie internetowej przedmiotowego postępowania został zamieszczony aktualny załącznik 3a do SIWZ – Formularz ofertowy.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Dyrektor Biura Techniczno-Biwersowego  
Zarząd Zarządu Zarządu Zarządu  
Katarzyna Strzegowska